

Số: 717/QĐ-VTCB

Cám Phả, ngày 17 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Sửa chữa 02 sà lan số đăng ký QN-6531; QN-6524.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-VTCB ngày 28/5/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết nghị số 34/NQ-HĐQT của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc ngày 10 tháng 9 năm 2024 về việc triển khai thực hiện Phương án khắc phục sau bão số 3;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 17 tháng 9 năm 2024 được ký giữa Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc và Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương;

Xét đề nghị của Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa 02 sà lan số đăng ký: QN-6531; QN-6524 với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương.

Địa chỉ: Khu Kim Thành, P. Kim Sơn, TX. Đông Triều, Tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: 0904 678 240

2. Giá trị trúng thầu: 560.232.370 VNĐ (Đã bao gồm thuế GTGT).

(Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi triệu hai trăm ba mươi hai nghìn ba trăm bảy mươi đồng.)

3. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 50 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

Điều 2. Giao cho Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chi huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CDVT, TCKT. M02.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng

Số: 718/TB-VTCB

Cầm Phả, ngày 17 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Sửa chữa 02 sà lan số đăng ký QN-6531; QN-6524.

Kính gửi: Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương.

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-VTCB ngày 17 tháng 9 năm 2024 về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa 02 sà lan số đăng ký: QN-6531; QN-6524 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa 02 sà lan số đăng ký: QN-6531; QN-6524 như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương
- MST: 5701785242
- Địa chỉ: Khu Kim Thành, P. Kim Sơn, TX. Đông Triều, Tỉnh Quảng Ninh.
- Giá trúng thầu: 560.232.370 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).
- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 50 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 08 giờ 30 phút ngày 19 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cẩm Thịnh, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Lưu: CĐVT, TCKT.M05.



GIÁM ĐỐC

Phương Kim Mùng

KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Sửa chữa 02 sà lan số đăng ký QN-6531; QN-6524.

(Kèm theo Quyết định số 718/TB-VTCB ngày 19 tháng 9 năm 2024)

STT	Nội dung công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Sà lan QN-6531				374.072.483
I	Vật tư				154.828.703
1	Tôn tấm 6 ly	Kg	883,52	18.000	15.903.360
2	Tôn tấm 8 ly	Kg	4.337,54	18.000	78.075.720
3	Ống thép đen Ø 219x12,7	Kg	98,81	22.300	2.203.463
4	Thép hình L75x6	Kg	120,88	17.500	2.115.400
5	Nắp + Cổ hầm, phụ kiện lắp hoàn thiện	Bộ	2,0	2.850.000	5.700.000
6	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	120.000	720.000
7	Bản lề lắp hầm	Bộ	12,0	80.000	960.000
8	Neo thép đúc 250 kg	Quả	1,0	6.800.000	6.800.000
9	Xích có ngáng D19	mét	50,0	365.000	18.250.000
10	Mắt nối xích	Cái	1,0	600.000	600.000
10	Ma ní D22	Cái	2,0	250.000	500.000
11	Ma ní xoay D22	Cái	1,0	690.000	690.000
12	Dây cáp thép đầu ghép đoàn D24	mét	120,0	89.000	10.680.000
13	Dây ni lon D36	mét	120,0	96.923	11.630.760
II	Nhân công				137.596.500
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	5.440,75	22.000	119.696.500
2	Kéo phương tiện lên đà phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	9.500.000	9.500.000
3	Lưu đà sửa chữa sau năm ngày	Ngày	7,0	1.200.000	8.400.000
III	Vật tư sơn				37.770.000
1	Sigmacover 280 RedBrown 6137	Lít	50,00	166.500	8.325.000
2	Sigmacover 280 RedBrown Grey 5177	Lít	30,0	166.500	4.995.000
3	Sigacover 555 Black 8000	Lít	20,0	195.000	3.900.000
4	Sigmaecofleet 290 S RedBrown 2008	Lít	20,0	480.000	9.600.000
5	Sigmadur 550 Green 4199	Lít	10,0	217.000	2.170.000
6	Sigmadur 550 RedBrown 6179	Lít	10,0	196.000	1.960.000
7	Thinner 91-92	Lít	10,0	93.000	930.000
8	Thinner 21-06	Lít	10,0	93.000	930.000
9	Sigmadur 28 RedBrown 2008	Lít	40,0	124.000	4.960.000
IV	Nhân công khác				38.877.280

1	Bắn cát, phun sơn từ 2 đến 3 nước	m2	175,44	62.000	10.877.280
2	Doa chải, vệ sinh rửa nước mặn, doa chải + sơn trong hầm khoang hàng	Hầm	5,00	5.000.000	25.000.000
3	Gỗ gi, doa chải, sơn bên trong 01 két nước lái trái	Két	1,00	3.000.000	3.000.000
V	Chi phí quản lý, điện năng thiết bị phục vụ trong quá trình sửa chữa	P/t	1,0	5.000.000	5.000.000
	Sà lan QN-6524				144.661.193
I	Vật tư				64.174.053
1	Tôn tấm 6 ly	Kg	256,90	18.000	4.624.200
2	Tôn tấm 8 ly	Kg	1.443,62	18.000	25.985.160
2	Ống thép đen Ø 219x12,7	Kg	303,01	22.300	6.757.123
3	Thép tròn đặc Ø 60	Kg	36,21	18.500	669.885
3	Thép hình L75x6	Kg	28,11	17.500	491.925
4	Bu lông tai hồng inox	Bộ	10,0	120.000	1.200.000
4	Bản lề lắp hầm	Bộ	10,0	80.000	800.000
5	Dây cáp đầu ghép đoàn D22	mét	15,0	89.000	1.335.000
5	Dây cáp thép đầu ghép đoàn D24	mét	120,0	89.000	10.680.000
6	Dây ni lon D36	mét	120,0	96.923	11.630.760
II	Nhân công				54.842.140
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	1.897,37	22.000	41.742.140
2	Kéo phươg tiện lên đà phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	9.500.000	9.500.000
3	Lưu đà sửa chữa sau năm ngày	Ngày	3,0	1.200.000	3.600.000
III	Vật tư sơn				10.475.000
1	Sigmacover 280 RedBrown 6137	Lít	15,00	166.500	2.497.500
2	Sigmacover 280 RedBrown Grey 5177	Lít	5,0	166.500	832.500
3	Sigacover 555 Black 8000	Lít	5,0	195.000	975.000
4	Sigmaecofleet 290 S RedBrown 2008	Lít	5,0	480.000	2.400.000
6	Sigmadur 550 RedBrown 6179	Lít	5,0	196.000	980.000
7	Thinner 91-92	Lít	5,0	93.000	465.000
8	Thinner 21-06	Lít	5,0	93.000	465.000
9	Sigmadur 28 RedBrown 2008	Lít	15,0	124.000	1.860.000
IV	Nhân công khác				10.170.000
1	Bắn cát, phun sơn từ 2 đến 3 nước	m2	35,00	62.000	2.170.000
2	Doa chải, vệ sinh rửa nước mặn, doa chải + sơn trong hầm khoang hàng	Hầm	1,00	5.000.000	5.000.000
3	Gỗ gi, doa chải, sơn bên trong 1 két nước lái,	Két	1,00	3.000.000	3.000.000

V	Chi phí quản lý, điện năng thiết bị phục vụ trong quá trình sửa chữa	P/t	1,0	5.000.000	5.000.000
	Cộng giá trước thuế				518.733.676
	Thuế VAT 8%				41.498.694
	Tổng cộng				560.232.370

Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi triệu, hai trăm ba mươi hai nghìn, ba trăm bảy mươi đồng./.